
 

80.443 6386

80.443 Walenstadt–Walenstadtberg û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Nov

Ziegelbrücke
Walenstadt 900 Æ

Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Rathausplatz Æ

Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Reha-Klinik Æ

ì
595
126
026
126

206
236
236
316
346
386

56012

027
127

596
137

207
237
237
317
347
387

56016

028
128

597
138

208
238
238
318
348
388

56020

0210
1210

599
1310

2010
2310
2310
3110
3410
3810

56024

3711
4511

2811
4611

5211
5511
5511
0312
0612
1012

56028

3712
4512

2812
4612

5012
5312
5312
0113
0413
0813

56032

3713
4513

2813
4613

5013
5313
5313
0114
0414
0814

56036

0215
1215

5914
1315

2015
2315
2315
3115
3415
3815

56040

0216
1216

5915
1316

2016
2316
2316
3116
3416
3816

56044

0217
1217

5916
1317

2017
2317
2317
3117
3417
3817

56048

0218
1218

5917
1318

2018
2318
2318
3118
3418
3818

56052

Walenstadtberg, Reha-Klinik
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadt, Bahnhof Æ

Walenstadt
Sargans 900 Æ

Walenstadt 900
Ziegelbrücke Æ

Ä
466
506
526
017
047

56013

127
307

137
217

467
507
527
018
048

56017

128
308

138
218

468
508
528
019
049

56021

129
309

139
219

4610
5010
5210
0111
0411

56025

1211
3011

1311
2111

1112
1512
1712
2612
2912

56029

4512
5812

4612
5812

1113
1513
1713
2613
2913

56033

4513
5813

4613
5813

1114
1514
1714
2614
2914

56037

4514
5814

4614
5814

4615
5015
5215
0116
0416

56041

1216
3016

1316
2116

4616
5016
5216
0117
0417

56045

1217
3017

1317
2117

4617
5017
5217
0118
0418

56049

1218
3018

1318
2118

4618
5018
5218
0119
0419

56053

1219
3019

1319
2119

Samstag ohne allg. Feiertage

Ziegelbrücke
Walenstadt 900 Æ

Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Rathausplatz Æ

Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Reha-Klinik Æ

ì
595
126
026
126

206
236
236
316
346
386

56412

028
128

597
138

208
238
238
318
348
388

56416

0210
1210

599
1310

2010
2310
2310
3110
3410
3810

56420

0212
1212

5911
1312

2012
2312
2312
3112
3412
3812

56424

0214
1214

5913
1314

2014
2314
2314
3114
3414
3814

56428

0216
1216

5915
1316

2016
2316
2316
3116
3416
3816

56432

0218
1218

5917
1318

2018
2318
2318
3118
3418
3818

56436

Walenstadtberg, Reha-Klinik
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadt, Bahnhof Æ

Walenstadt
Sargans 900 Æ

Walenstadt 900
Ziegelbrücke Æ

Ä
466
506
526
017
047

56413

127
307

137
217

468
508
528
019
049

56417

129
309

139
219

4610
5010
5210
0111
0411

56421

1211
3011

1311
2111

4612
5012
5212
0113
0413

56425

1213
3013

1313
2113

4614
5014
5214
0115
0415

56429

1215
3015

1315
2115

4616
5016
5216
0117
0417

56433

1217
3017

1317
2117

4618
5018
5218
0119
0419

56437

1219
3019

1319
2119

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov

Ziegelbrücke
Walenstadt 900 Æ

Sargans 900
Walenstadt Æ

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Rathausplatz Æ

Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Reha-Klinik Æ

ì
285
465

595
126
026
126

206
236
236
316
346
386

56712

"+

"+

028
128

597
138

208
238
238
318
348
388

56716

0210
1210

599
1310

2010
2310
2310
3110
3410
3810

56720

0212
1212

5911
1312

2012
2312
2312
3112
3412
3812

56724

0214
1214

5913
1314

2014
2314
2314
3114
3414
3814

56728

0216
1216

5915
1316

2016
2316
2316
3116
3416
3816

56732

0218
1218

5917
1318

2018
2318
2318
3118
3418
3818

56736

Reihenfolge der Haltestellen:
Walenstadt: Bahnhof, 
Rathausplatz, Schnabelweid
Walenstadtberg: Stauffacher, alte 
Post, Alpenblick, Reha-Klinik

äAlle Kurse â  071 757 50 10 BOS, 9450 Altstätten
BUS Sarganserland Werdenberg
â  +41 71 757 50 10
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch

"+ 1 Nov
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80.4436387

80.443 Walenstadtberg–Walenstadt û

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov

Walenstadtberg, Reha-Klinik
Walenstadtberg, alte Post
Walenstadtberg, Stauffacher
Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadt, Bahnhof Æ

Walenstadt
Sargans 900 Æ

Walenstadt 900
Ziegelbrücke Æ

Ä
466
506
526
017
047

56713

127
307

137
217

468
508
528
019
049

56717

129
309

139
219

4610
5010
5210
0111
0411

56721

1211
3011

1311
2111

4612
5012
5212
0113
0413

56725

1213
3013

1313
2113

4614
5014
5214
0115
0415

56729

1215
3015

1315
2115

4616
5016
5216
0117
0417

56733

1217
3017

1317
2117

4618
5018
5218
0119
0419

56737

1219
3019

1319
2119

Reihenfolge der Haltestellen:
Walenstadt: Bahnhof, 
Rathausplatz, Schnabelweid
Walenstadtberg: Stauffacher, alte 
Post, Alpenblick, Reha-Klinik

äAlle Kurse â  071 757 50 10

BOS, 9450 Altstätten
BUS Sarganserland Werdenberg
â  +41 71 757 50 10
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
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